[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68

E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru

Тел.: (495) 462-03-59

                сайт:               www.golyanovo.org

от  11.12.2014г. № 18/3
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу
решения Совета депутатов

муниципального округа Гольяново

от 11 сентября 2014 года № 12/1
В соответствии с частью 8 статьи 17 Закона г. Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», а также принимая во внимание обращение главы управы района Гольяново города Москвы от 10.12.2014 г. № Гд-2287т и предварительно согласовав с ним проект решения
Совет депутатов решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 11 сентября 2014 года № 12/1 «О распределении экономии, полученной в процессе планирования и размещения заказа города Москвы, и утвержденной решением Совета депутатов муниципального округа Гольяново от 22.10.2013 №14/3 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Гольяново на 2014 год»» по причине того, что электронный аукцион не состоялся.
2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, префектуру Восточного административного округа города Москвы и Департамент  территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или газете «Гольяново» и разместить на официальном сайте http://golyanovo.org.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Т.М. Четверткова.
Глава муниципального
округа Гольяново

Т.М. Четвертков
1